Čas a miesto dodania 

2.1. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci odovzdá kupujúcemu valec 
v lehote do 3 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy. 

3.1. 

3.2. 

Článok III 
Kúpna cena 

K'1na cena za valec je stan9vená dohodou oboch zmluvných strán na 
2 700,- € (slovom dvetisíc sedemsto eur). 
Kupujúci sa zaväzuje, že zaplatí predávajúcemu kúpnu cenu v hotovosti 
v lehote do 3 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy. 

Článok IV 
Nadobudnutie vlastníctva 

4.1. Vlastnícke právo k valcu nadobudne kupujúci zaplatením kúpnej ceny. 

Článok V